



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

PN-N18001:2004

Fax. 52/36-55-496

NZZ/29/D/12

Bydgoszcz, dnia 23.04.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, dostawę rękawic chirurgicznych sterylnych bezpudrowych

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zapytanie 1

SIWZ – rozdz. III pkt. 3 ppkt. 3.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie sprawozdania z badań rękawic wystawionych nie wcześniej niż 12 m-cy przed upływem składania ofert. Zaoferowane rękawice będą posiadały 5 letni termin ważności, w związku z czym prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

SIWZ – rozdz. V pkt. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie ilości próbek do 5 par z wybranej pozycji, jeśli zaoferowane rękawice będą pochodziły od tego samego producenta i będą różniły się wyłącznie rozmiarem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Projekt umowy - § 5 ust. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zrównanie kary umownej dla obu stron umowy do 0,2% wartości niedostarczonego lub dostarczonego a nie odebranego towaru za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

Projekt umowy - § 5 ust. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Projekt umowy - § 7 ust. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Formularz cenowy poz. 1-6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic o grubości na środkowym palcu min. 0,16 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Formularz cenowy poz. 1-6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic bez oznaczania rozmiaru na samej rękawicy, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

dotyczące przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych o grubości palców 0,20±0,02mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

dotyczące projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie 10

dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy słowa „w szczególności” zastąpić skrótem „tzn.”? Słowa „w szczególności” powodują bowiem, że katalog okoliczności będących przesłanką odstąpienia od umowy pozostaje otwarty. Brak precyzyjnego określenia przesłanek odstąpienia od umowy może powodować konflikty i zagrażać interesom stron, zwłaszcza w świetle dotkliwych sankcji za odstąpienie od umowy przewidzianych w art. 24 ust. 1 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11

dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy słowa „5% wartości przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami „5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12**dotyczące projektu umowy:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać we wzorze umowy możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści:

„Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14

Dotyczy dokumentów:

Czy Zamawiający dopuści badania z 2011 roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15

Pozycja 1 - 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości palca min. 0,16 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16

Pozycja 1 - 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o sile zrywającej min. 9,5 N przed starzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 17

Pozycja 1 - 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie badań określających poziom protein wystawionych przez producenta w okresie 12 miesięcy? Chcielibyśmy podkreślić, iż termin ważności rękawic wynosi 5 lat i często dostępne są wyroby o dacie produkcji starszej niż 6 miesięcy a to właśnie one podlegają badaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 18

Pozycja 1 - 6

Stosowanie rękawic medycznych ma na celu zabezpieczenie personelu medycznego oraz pacjenta przed ryzykiem zakażenia drobnoustrojami przenoszonymi drogą kontaktu zatem prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z normą ASTM F 1671 Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na przenikanie drobnoustrojów krwipochodnych oraz **chroniących przed zakażeniami wirusami zapalenia wątroby (typ B i C) oraz wirusem HIV** i zastrzega sobie w razie wątpliwości prawo do wezwania Wykonawców do złożenia badań z wiarygodnych jednostek niezależnych od producenta potwierdzających spełnianie ww. warunków? Stosowanie odpowiednich rękawic jest podstawowym warunkiem ochrony pacjentów i pracowników przed zakażeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19**Pozycja 1 - 6**

Stosowanie rękawic medycznych ma często na celu zabezpieczenie personelu medycznego przed działaniem środków chemicznych, np. myjących oraz dezynfekcyjnych zatem prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z normą EN 374-3 Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na przenikanie substancji chemicznych potencjalnie niebezpiecznych i zastrzega sobie w razie wątpliwości prawo do wezwania Wykonawców do złożenia badań z wiarygodnych jednostek niezależnych od producenta potwierdzających spełnianie ww. warunków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający